
Ogłoszenie nr 540108207-N-2020 z dnia 19-06-2020 r.

Brojce:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 548766-N-2020

Data: 08/06/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Brojce, Krajowy numer identyfikacyjny 81168439600000, ul. ul. Długa  48, 72-304  Brojce,

woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 913 861 194, e-mail ugbrojce@post.pl, faks

913 861 186.

Adres strony internetowej (url): ug.brojce.ibip.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: XI

Punkt: 1

W ogłoszeniu jest: Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego, w Urzędzie Gminy w

Brojcach, ul. Długa 48, 72-304 Brojc, w terminie do dnia 23.06.2020 r. do godziny 10:00 z

adnotacją: „Oferta - nie otwierać przed upływem terminu otwarcia ofert - postępowanie pn.

Przebudowa dróg dojazdowych w m. Brojce"

W ogłoszeniu powinno być: Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego, w Urzędzie

Gminy w Brojcach, ul. Długa 48, 72-304 Brojc, w terminie do dnia 30.06.2020 r. do godziny

10:00 z adnotacją: „Oferta - nie otwierać przed upływem terminu otwarcia ofert - postępowanie

pn. Przebudowa dróg dojazdowych w m. Brojce"

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/78437892-499a-4686-9d01-d83...

1 z 2 2020-06-19, 13:50



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: XI

Punkt: 2

W ogłoszeniu jest: Otwarcie ofert nastąpi 23.06.2020 r., o godz. 10.10, w siedzibie

zamawiającego w Urzędzie Gminy w Brojcach, ul. Długa 48, 72-304 Brojce, pok. nr 4.

W ogłoszeniu powinno być: Otwarcie ofert nastąpi 30.06.2020 r., o godz. 10.10, w siedzibie

zamawiającego w Urzędzie Gminy w Brojcach, ul. Długa 48, 72-304 Brojce, pok. nr 4.

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: XVI

Punkt: 8)

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: zmianę w zakresie płatności wynagrodzenia,

polegającą na wprowadzeniu płatności częściowych w miejsce przewidzianej uprzednio

płatności jednorazowej.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/78437892-499a-4686-9d01-d83...

2 z 2 2020-06-19, 13:50


